
Made in Peru Magazine 2004

HALTER FILLIES 1 TO 1 ½ YEARS

HALTER FILLIES 1 ½ TO 2 YEARS

HALTER FILLIES 2 TO 2 ½  YEARS

HALTER FILLIES 2 ½ TO 3 YEARS

CHAMPION JUNIOR MARE

BOZAL MARES 3 TO 4 YEARS

MARES IN BIT  4 TO 6 YEARS

MARES IN BIT  6 TO 8 YEARS

POTRANCAS AL CABESTRO DE 1 A 1 ½ AÑOS

POTRANCAS AL CABESTRO DE 1 ½ A 2 AÑOS

POTRANCAS AL CABESTRO DE 2 A 2 ½ AÑOS

POTRANCAS AL CABESTRO DE 2 ½ A 3 AÑOS

MEJOR POTRANCA PRESENTADA AL CABESTRO

POTRANCAS DE BOZAL DE 3 A 4 AÑOS

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE 4 A 6 AÑOS

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE 6 A 8 AÑOS

1 AZ Zarina Alberto De Azambuja
2 JOR Divina José Antonio Onrubia
3 MSCRL María Luz C. La Maestranza SCRL
4 AECH Tormenta Aníbal Chávez
5 ECR Soy de Poechos Ernesto Cortés
6 JVDZ Consentida Jorge Villacorta

1 AZF Ruborosa Abraham Zavala
2 FyEP Pecana Fernando Puga
3 AECH Guadalajara Aníbal Chávez
4 ECR Soy de Chilaco Ernesto Cortés
5 JVDZ Pretenciosa Jorge Villacorta
6 AZ Baronesa Alberto De Azambuja

1 JOR Pureza José Antonio Onrubia
2 AZ Realidad Jorge Villacorta
3 MSCRL Canela C. La Maestranza SCRL
4 MMG Pompeya Milagros Moreno
5 JRM Altanera Julián Carrión
6 MSP Diona Manuel Sánchez

1 JVDZ Sullanera Jorge Villacorta
2 SGA Ganadora Samuel Gleiser
3 ECR Luna Llena Ernesto Cortés

1 AZF Ruborosa Abraham Zavala

1 JFRN Brillantina C. Alto Prado
2 AZF Discreta Abraham Zavala
3 GCLP Capitú Giorgio Crolle
4 SGA Triana Samuel Gleiser
5 GAN Gitanilla Gonzalo Andrade
6 CCY Bohemia Abraham Zavala

1 AZ Acuarela Carlos Villacorta
2 LBL Aroma Luciano Boggio
3 AND Candelaria H. Santa Rosa
4 FC La Verbena Fernando Ceruti
5 JLK Resbalosa Juan Luis Krüger
6 JVDZ Coqueta Jorge Villacorta

1 LBL Fragancia Luciano Boggio
2 SGA Pasión Samuel Gleiser
3 JOR Auguria Juan Manuel Rizo Patrón
4 JM Escencia Juan manuel Rizo Patrón
5 FC Doña María Fernando Ceruti
6 JLK Mensajera Juan Luis Krüger

MARES IN BIT 8 YEARS AND OVER

PISOS FOR MARES / 

PROGENIE DE MADRE

CONJUNTO MARES / 

HALTER COLTS 1 TO 2 YEARS

HALTER COLTS 2 TO 3 YEARS

CHAMPION JUNIOR STALLION

BOZAL STALLIONS 3 TO 4 YEARS
 

STALLIONS IN BIT  4 TO 6 YEARS

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE MAS DE 8 AÑOS

PISOS PARA YEGUAS

YEGUAS

POTRILLOS AL CABESTRO DE 1 A 2 AÑOS

POTRILLOS AL CABESTRO DE 2 A 3 AÑOS

MEJOR POTRILLO PRESENTADO AL CABESTRO

POTRILLOS DE BOZAL DE 3 A 4 AÑOS

POTROS DE FRENO Y ESPUELAS DE 4 A 6 AÑOS

 

1 JRM Pupila Abraham Zavala
2 BC Alegría Belisario De las Casas
3 JR La Niña Abraham Zavala
4 MLP Niña Bonita Jorge Villacorta
5 LV Conquista Jorge Villacorta
6 Samaritana Cayaltí Martha Llanos

1 LBL Aroma Luciano Boggio
2 MLP Niña Bonita Jorge Villacorta
3 FC La Verbena Fernando Ceruti
4 Samaritana Cayaltí Martha Llanos
5 SGA Pasión Samuel Gleiser
6 JM Escencia Juan manuel Rizo Patrón

1 GPM Torrecilla de Camera C. Jorge Juan Pinillos C.
GPM Milenaria C. Jorge Juan Pinillos C.
GPM Milenario C. Jorge Juan Pinillos C.

1 LBL Fragancia Luciano Boggio
LBL Aroma Luciano Boggio
JR Reverencia Luciano Boggio

2 PZ Sombra II Jorge Villacorta
LV Luna Llena Jorge Villacorta
LV Conquista Jorge Villacorta
MLP Niña Bonita Jorge Villacorta

3 FC Aurora Fernando Ceruti
FC La Verbena Fernando Ceruti
FC Doña María Fernando Ceruti

1 JVDZ Noble Sol Jorge Villacorta
2 AZF Sagaz Abraham Zavala
3 CVD Don Vicente Carlos Villacorta
4 GR Relámpagp Jorge Villacorta
5 CVD Regidor Carlos Villacorta
6 ALM Sol de Mala Aurelio Loret de Mola

1 SGA El Santo Samuel Gleiser
2 AZF Rotundo Abraham Zavala
3 JM Prodigio Juan Manuel Rizo Patrón
4 JOR Aguardiente José Antonio Onrubia
5 MSP Marcopolo Manuel Sánchez

1 SGA El Santo Samuel Gleiser

1 SGA Merengue Samuel Gleiser
2 MSP Orión Manuel Sánchez
3 ECR Don Roberto Ernesto Cortés
4 Simpático Cayaltí Martha Llanos
5 JM Baronés Juan Manuel Rizo Patrón
6 GAN El Mago Gonzalo Andrade

1 LV Jerezano Jorge Villacorta
2 MSP Genial Manuel Sánchez
3 FTB El Pinturas N. Agropecuaria Montalván
4 GCLP Astro Giorgio Crolle
5 GCLP Japeto Giorgio Crolle
6 LV Mandamás Jorge Villacorta

STALLIONS IN BIT  6 YEARS AND OVER

MERITO ZOOTECNICO STALLIONS / 

PISOS FOR STALLIONS / 

CONJUNTO STALLIONS / 

BOZAL GELDINGS 3 TO 4 YEARS 

GELDINGS IN BIT  4 TO 6 YEARS

GELDINGS IN BIT  6 TO 8 YEARS

GELDINGS IN BIT  8 YEARS AND OVER

PISOS FOR GELDINGS / 

POTROS DE FRENO Y ESPUELAS DE MAS DE 6 AÑOS

POTROS

PISOS PARA POTROS

POTROS

CAPONES DE BOZAL DE 3 A 4 AÑOS  

CAPONES DE FRENO Y ESPUELAS DE 4 A 6 AÑOS

CAPONES DE FRENO Y ESPUELAS DE 6 A 8 AÑOS

CAPONES DE FRENO Y ESPUELAS DE MAS DE 8 AÑOS

CAPONES

1 HNS El Campeador H. Santa Rosa
2 MSP Soleado Manuel Sánchez
3 GS Don Antonio Jorge Villacorta
4 PC Picasso Jorge Vinces
5 MSP Arquímedes Manuel Sánchez

1 FTB El Pinturas N. Agropec. Montalván

1 LV Jerezano Jorge Villacorta
2 MSP Soleado Manuel Sánchez

1 LV Don Vicente Jorge Villacorta
LV Mandamás Jorge Villacorta
GS Don Antonio Jorge Villacorta

2 MSP Orión Manuel Sánchez
MSP Genial Manuel Sánchez
MSP Soleado Manuel Sánchez

1 JLR Justiciero Jorge Villacorta
2 JVDZ Solariego Jorge Villacorta
3 RyMP Artillero Jorge Villacorta
4 ECR Don Ernesto Ernesto Cortés
5 JCB Señor de Parca Carlos Luna
6 JM Elector Eduardo Bauer

1 AZ Agresor Jorge Villacorta
2 GCLP Mandarín Giorgio Crolle
3 ECR Jamil Jorge Villacorta
4 GCLP Mezala Giorgio Crolle
5 AHT Manantial Aurelio Loret de Mola
6 MOH Pandillero Susan Torres

1 JyEP Presagio Alfonso Avila
2 ERM Especial Nélida Larrañaga
3 JLK Trocatinta Rafael Cornejo
4 PK Aguacero Nélida Larrañaga
5 SGA Si Mi Amor Santiago Leyva
6 ECR Chipillico Ernesto Cortés

1 GR Trovador Fernando Puga
2 JZM Relicario Jorge Villacorta
3 VGB Escocés Daniel Valverde
4 MSP Faraón Manuel Sánchez
5 ACR Regalo H. Santa Rosa
6 BCH El Profe Alberto Andrade

1 GCLP Mandarín Giorgio Crolle
2 MSP Faraón Manuel Sánchez
3 ECR Jamil Jorge Villacorta
4 SVP Gallego Daniel Valverde

5 ERM Especial Nélida Larrañaga
6 FCP Elegante Cornelio Van Oordt

1 GR Trovador Fernando Puga

1 AZ Agresor Jorge Villacorta

1 AZ Acuarela Carlos Villacorta

1 JRM Pupila Abraham Zavala

1 LV Jerezano Jorge Villacorta

1 HNS El Campeador H. Santa Rosa

1 GCLP Recuperada Giorgio Crolle
GCLP Astro Giorgio Crolle
GCLP Mandarín Giorgio Crolle

1 NVF Sendero Nazario Villafuerte F.

1 AZ Acuarela Carlos Villacorta

1 LV Jerezano Jorge Villacorta

CONJUNTO GELDINGS / 

CHAMPION OF THE YEAR GELDING

RESERVE CHAMPION OF THE YEAR GELDING

CHAMPION OF THE YEAR MARE

RESERVE CHAMPION OF THE YEAR MARE

CHAMPION OF THE YEAR STALLION

RESERVE CHAMPION OF THE YEAR STALLION

PREMIO AFICION

CHAMPION OF CHAMPIONS  GELDING

CHAMPION OF CHAMPIONS  MARE

CHAMPION OF CHAMPIONS STALLION

BEST BREEDER / 

HIGH POINT EXHIBITOR / 

BEST SIRE OF SHOW / 

CAPONES

CAMPEON DEL AÑO CAPON

RESERVA DE CAMPEON DEL AÑO CAPON

CAMPEONA  DEL AÑO HEMBRA

RESERVA DE CAMPEONA DEL AÑO HEMBRA

CAMPEON DEL AÑO MACHO

RESERVA DE CAMPEON DEL AÑO MACHO

CAMPEON DE CAMPEONES CAPON

CAMPEONA  DE CAMPEONAS HEMBRA

CAMPEON DE CAMPEONES MACHO

MEJOR CRIADOR  

MEJOR EXPOSITOR

MEJOR REPRODUCTOR

1 AZ Agresor Jorge Villacorta
ECR Jamil Jorge Villacorta
JZM Relicario Jorge Villacorta

2 SVP Gallego Daniel Valverde
VGB Escocés Daniel Valverde
DMCB Ilusión Daniel Valverde

3 JLR Justiciero Jorge Villacorta
JVDZ Solariego Jorge Villacorta
RyMP Artillero Jorge Villacorta

1 Samuel Gleiser

1 Jorge Villacorta

1 JR Soy del Perú Alberto De Azambuja

May /  22 & 23, 2004Mayo Judge / : Juez Mr. Roque Benavides & Mr. Olaf Hein

II San Pedro de Mala Show
II Concurso de San Pedro de Mala
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